

Uczestnicy postępowania znak ZP.271.15.2023.KK

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na roboty budowlane pn.: *„Budowa zalicznikowej linii kablowej elektroenergetycznej oświetlenia ulicznego wraz z montażem latarni ulicznych w ramach przebudowy drogi przy Alei Jabłonkowej w Myśliborzu”*

Wyjaśnienia nr 1 treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Czy rury osłonowe i przepustowe o średnicy ϕ 110 można zastąpić rurami o średnicy ϕ 75 co jest zgodne z N SEP-E-004 p.3.2.1 i zasadne ekonomicznie:

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zmianę średnicy rury przepustowej z 110 mm na 75 mm.

Pytanie 2:

Czy zaprojektowany przewód YDYżo 3x2,5mm² dla zasilania opraw oświetleniowych jest uzasadniony, gdyż dla opraw II kl. ochronności wymagany jest przewód YDY2x2,5mm² i co jest zasadne ekonomicznie;

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany ilości żył kabla w słupie z 3x2,5mm² na 2x2,5mm².

Pytanie 3:

W związku z zastosowaniem opraw oświetleniowych II kl. ochronności w słupach nie ma podziału sieci TN-C na TNC-S, przez co nie uziemia się punktu podziału/poprzez słup/. Środek ochrony przeciwporażeniowej dodatkowo zastosowany jako samoczynne wyłączenie zasilania w układzie sieci TN-C, wymaga zgodnie z przepisami PBUE, uziemienia przewodu PEN u źródła zasilania /szafka SO2/, na końcach linii i co 500m/poprzez słup/. Takie rozwiązanie realizowane za pomocą uziomów pionowych znacznie obniży koszty inwestycji.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany – prace należy wykonać zgodnie z projektem. Należy zwrócić uwagę, iż przepisy PBUE zostały wycofane w latach 90” i odnosiły się do wiedzy z lat wcześniejszych (60’,70’,80’).

Pytanie 4:

Z racji okresu urlopowego, wielu pracowników oraz potencjalnych podwykonawców i dostawców jest aktualnie niedostępnych co znacznie utrudnia dokonania rzetelnej wyceny oferty. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wydłuży termin składania ofert do dnia 16 maja 2023 roku do godziny 09:00.